Scytha
iusticia &
abstinentia

hir patet q; plures hoīes
pert gladiis q; ex
defectu nature

Scythæ ro.
arma audi-
uere nō sen-
sere

Vexoris fu-
ga facta p. Scytha

plinos & Scholoptytus q; ex patre
ia p. puli erat
et postea in re-
feci

Amazonū
origo

Amazones mitibus filios
exq; inseparab. q; aliq
fin. tenui & diuini filios
missi ad p̄ces ut apud
costa educarentur at filios
nubat apud eas q; f
Amazones dicuntur ab aq; fini
& māson q; est latini māma
Amazonū Hippolyti

Marthesia & Lampedo erat
Regine amazonū & di-
cebat se cū nata & ex mā

Orithya Antiopa Mena-
lippe & Hippolyt
erant sorores &
solum p̄nc dux
regebat s̄c

Amazonū Hippolytus
cædes
Hercules
Theseus

Sagillus rex

atheniensibus uincunt. Receptaculū tamen habuere castra sociorum: quorum auxiliis intactæ ab aliis gētibus in regnum reuertunt. Post Orithyam Penthesilea regno potita est: cuius troiano bello

Penthesilea

Amazonum
finis

Mimithia. u.
cælestis
dico
cælestis
alexandri

Scytharum
cōsilium in
uicēdis ser-
uis

Darii suga-

Athenarū p̄incipiū A.
bello

hōies dim. gland. b. v. tu/
Bantuc. — Athenarū
laudes

Cecrops habuit duo
coepocea

Cur bifrōs
dictus
Cecrops

Codrus rex
fronte se
miseras in
fure

Solon Tugl.
Roy

Art. Solōis
artē i suadē
do bello

iter fortissimos viros cū auxiliū aduersos græcos ferret magnæ uirtutis documēta extitere. Intersecta demum Penthesilea exercituq; eius absumpto paucæ quæ remāserāt: ægre se aduersus finitimos defendētes usq; ad tempora Alexadri magni durauerūt. Harum Minithia siue Calestris regina concubitu Alexadri per dies. xiiii. ad sobolē ex eo generādam obtento reuersa in regnū breui post tempore cum omni amazonum nomine itercidit. Scythæ autem tertia expeditiōe astana cū annis. vii. a cōiugib; & liberis absuissent: seruili bello domi excipiuntur. Quippe coniuges eorum longa expectatione uirorum fessæ: nec iam teneri bello sed delectos ratæ seruis ad custodiā pecoris relictis nubūt: qui reuersos cum uictoria dominos uelut aduenas armati finibus prohibit. Quibus cum uaria uictoria suisset: admopētetur Scythæ mutare genus pugnæ: memores non cum hostib; sed cū seruis præliādum: nec armorum sed dominorum iure uincēdos: uerbera in aciem non tela ferenda: omissoq; ferro uirgas & flagella cæteraq; seruili metus parāda instrumēta. Probato omnes cōsilio instructi sicut præceptū erat: posteaquam ad hostes accessere inopinātibus uerbera intentāt: adeoq; illos perturbant: ut quos ferro nō poterāt metu uerberum uincerent: fugamq; non ut hostes uicti: sed ut fugitiui seruī capesserent: quicūq; capi potuerunt: supplicia crucib; fuerūt. Mulieres quoq; male sibi cōscia partim ferro: partim suspendio uitam finierunt. Post hoc apud scythes pax fuit usq; tempora Lanthini regis huic Darius rex persarum: sicuti dictum est: cum filiæ eius nuptias nō obtinuisse: bellum intulit: & armatis septingēris milibus hominum scythiam ingressus non facientibus hostibus pugnæ potestatem metuens ne interrupto ponte istri reditus sibi stercluderetur: amissis nonaginta milibus hominum trepide refugit: quæ iactura abundante multitudine inter damna numerata non est. Inde asiam & macedoniam domuit. Ionas quoq; nauali prælio superat. Demum cognito q; Atheniēs lōniis auxilium cōtra se tulissent: omnem impetum belli in eos cōuerit. Nūc quoniam ad bella Atheniēs uentum est: quæ nō modo ultra spem gerendi: uerum etiam ultra gesti fidem parata sunt operaq; Atheniēs effectu maiora q; uoto fuerunt: paucis uerbis origo reperēda est: quia nō ut cæteræ gentes a sordidis initii ad summam creuere. Soli enim præter q; in cōmēto etiam origine gloriātur. Quippe non aduenæ nec passim collecta populi colluuiæ originem urbi dedit: sed in eodem nati solo: quod incolunt: & quæ illis sedes eadem origo est. Primi lanifici & olei & uini usum docuere: arare quoq; & serere frumēta glande uescientibus monstrauerunt: litteræ certe ac facundia & hic ciuilis ordo disciplinæ ueluti templum athenas habēt. Ante deuicationis tempora regem habuere Cecropem: quem ut omnis antiquitas fabulata est: bisormem prodidere. quia prius marem foeminæ matrimonio iunxit. Huic successit Cranaus: cuius filia attis regiū nomen dedit. Post hunc Amphionides regnauit: qui primus Mineruæ urbem sacrauit: & nomen ciuitati Athenas dedit. Huius temporibus aquarum illiuies maiorē partem græciæ absumpsit. Supsuere quos refugia montium receperūt: aut ad regem Thessaliam Deucalionem ratibus uecti sūt: a quo præterea genus hominum cōditum dicitur per ordinem deinde successionis regnum ad Herethæum descedit: sub quo frumēti latio apud eleusina a Triptolemo reperta est: cuius munera honorem noctes initiorum sacratae. Tenuit & Aegeus Thesei pater Athenis regnum: a quo per diuorium decedēs Medea propter adultam priuigni ætatem colchos cum Medo filio ex Aegeo suscepit cōcessit. Post Aegeum Theseus ac deinde post Thesei filius Demophon: qui auxilium græcis aduersus troianos tulit: regnum possedit. Erant inter Atheniēs & Doriēs simultatum ueteres offendit: quas uindicaturi bello Doriēs de euentu belli oracula cōsuluerūt: responsum superiores fore: in regem Atheniēs occidissent. Cum uentum esset in prælium militibus ante omnia custodia regis præcipitur. Atheniēs eo tempore rex Codrus erat: qui & responso dei & præceptis hostium cognitis permutato regis habitu pannosus farmēta collo gerens castra hostium ingreditur. Ibi in turba obſistentiā a milite: quem falce astu uulnerauerat: interficitur. Cognito regis corpore Dorienſes sine prælio discedunt. Atq; ita Atheniēs uirtute ducis pro salute patriæ morti se offerentis bello liberantur. Post Codrum nemo Athenis regnauit: quod memoræ nominis eius tributum est. Ad ministratio reipublicæ annuis magistratibus permitta est. Sed ciuitati nullæ leges tunc erant: quia libido regum pro legibus habebatur. Eligit itaq; Solon uir iusticia insignis: qui uelut nouam ciuitatem legibus cōderet: qui rāto temperamento inter plebem senatumq; egit: cum si quid pro altero ordine tulisset: alteri displiciturum uideref: ut ab utrisq; parem gratiam traheret. Huius uiri iter multa egregia & istud memorabile fuit: inter Atheniēs & Megarenſes de proprietate salaminae insulae prope usq; ad iteritum armis dimicatu fuerat. Post clades multis capitale esse apud Atheniēs coepit: si quis legem de uendicāda insula tulisset. Sollicitus igit Solon ne aut tacēdo parum reipublicæ cōsuleret: aut cēsendo periculum sibi afferret: subitam demētiā simulat: cuius uenia nō dicturus modo prohibita sed facturus erat. Deformis habitu more uæcordium in publicū euolat: factoq; cōcursu hominū quo magis cōsilium dissimularet insolitis sibi uersibus suadere populo coepit: quod uerebat: omniumq; animos ita coepit: ut ex templo bellum aduersus megareles decerneretur: insulaq; deuictis hostibus atheniensium fieret. Inter ea Megarenſes memores illati ab Atheniēs belli: & ueriti ne frustra arma mouisse uiderentur: matronas atheniensium in eleusinis sacris noctu-